- 2440 D-XIII-53 In Varasid 12. V. 1460. Catharina, Ciliae comitissa, civibus et iobagionibus sui castri Rokonok praerogativam concedit, ut porcos in silvas Radoviska Gora et Vrana ac Iessenovecz combellant et ibi nutriant, atque extraneos homines id facere vetat. Cop. vid. saec. XVIII.
- 2441 D-XIII-54 Crisii 31. V. 1460. Nicolaus, filius Adae de Zenthlelek, et Ladislaus de Zenche, vicebani et comites ac iudices nobilium comitatus Crisiensis, banis Iano, Zagoriae comiti, et Nicolao de Wylak nuntiant se horum mandato Petrum, filium qd. Blasii litterati de Zerdahel, in dominium tertiae partis possessionum Zerdahel et Koren introduxisse. Or.
- 2442 D-XIII-55 Varasidini 11. VII. 1460. Ian, comes Zagoriae et Slavoniae banus, vicebanis et iudicibus nobilium comitatus Crisiensis praecipit, ut Petrum de Konzka in dominium possessionis Drasowecz, quam post mortem qd. magistri Viti litterati de Lunossowecz iure hereditario accipere debeat, introducant. Or.
- 2443 D-XIII-56 (Zagrabiae) 18. VII. 1460. Mon. Tur. I 396, nr. 326.
- 2444 DV-I-76 Budae 2. VIII. 1460. (Italice). Mathias Giancovich, »rex Budae« equiti Stephano Radmitovich, »Hungariae primatic, ob fidelitatem iurisdictionem civilem et criminalem una cum quibusdam privilegiis confert. Cop. falsa saec. XVIII.
- 2445 D-XIII-57 Krapinae 25. VIII. 1460. Ian, Zagoriae comes et Slavoniae banus, vicebanis Ladislao de Zynce et Nicolao Adae de Zenthlelek et iudicibus nobilium comitatus Crisiensis praecipit, ut in causa Petri de Konzka eiusque uxoris Agathae, sororis qd. magistri Viti Iwunsewecz, de bonis Iwunsewecz et Drasowecz, quae ut sibi vindicaret, Blasius Briga quasdam bani litteras extraxerat, his litteris neglectis non aliter nisi iuxta regni consuetudinem procedant. Or.
- 2446 D-XIII-58 Crisii 2. X. 1460. Ian, Zagoriae comes, et Nicolaus de Wylak, Slavoniae bani, vicebanis Nicolao Adae de Zenthlelek et Ladislao de Zynce et iudicibus nobilium comitatus Crisiensis praecipit, ut Gregorium de Hrussovecz, qui, ut Georgius, filius qd. Iohannis Repich de Kwtrynowecz, detulit, huius fratrem Ladislaum puerum octo annorum »de scholis oppidi Zdenec« exceperit atque Martino Bygyn in huius castrum tradidit, bona actoris Hrussovecz, Bankowecz, Mykchowecz, Crisallouecz occupavit et supplectilem argenteam 40 flor. auri constantem, quae ei commissa erat, restituere recusavit, - admoneant, ut exponenti satisfaciat, si autem id facere nolit, in ius vocent. Or.
- 2447 XXI-2/11, elen. nr. 248. 1460. Petrus de Gudovecz in octo sessiones iobagionales possessionum Drasowecz et Milletincz ac in omnes portiones Ladislai Botka de Ziholak in possessione Szothethincz (?) introducit. Regestum.
- 2448 XXI-2/11, elen. nr. 249. 1460. Georgius Briga de Miketincz tres sessiones iobagionales in possessione Palchepolye Benedicto de Trimecz impignorat. Regestum.
- 2449 D-XX-54 Cca. 1460. Fragmentum testamenti Hennyngi de Zomzedwara, qui mortuus est post 23. VIII. 1459. (D-XIII-45) et ante 31. I. 1463. (D-XIII-83). Or. mancum.
- 2450 XXI-2/11 (elen. nr. 490). 1460. Philomena, filia qd. Thomae de Klokosowecz, duas sessiones in possessione Dianosowecz pignori obligat. Regestum.
- 2451 D-XIII-59 (Zagrabiae) 5. I. 1461. Emericus Zaaz, filius qd. magistri Iohannis de Zazowecz, possessionem Kraethyn Anthonio de Kwpyncz eiusque filio Ladislao, quibus eam iam pridem 200 flor. auri impignoraverat, supra eos ducentos alios 60 flor. eorum capitulo Zagrabiansi pignori obligat. Or.
- 2452 D-XIII-60 16. I. 1461. (Germanice). Jürg Tod a bano Iano e custodia dimissus fatetur se a bano iuste vinculis traditum, cum veniam impetraverit numquam aliquid contra banum asurum neque in Slavonia habitaturum esse. Or.
- 2453 D-XIII-61 Zagrabiae 21. I. 1461. Mon. Zg. II 278, nr. 218.
- 2454 D-XIII-62 Zagrabiae 3. II. 1461. Mon. Tur. I 398, nr. 328.
- 2455 D-XIII-63 Crisii 23. II. 1461. Nicolaus, filius Adae de Zenthlelek, et Ladislaus de Zenche, vicebani testantur ex inquisitione ad rogatum Pauli, filii Georgii